1
í

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.
' CEP: 26550-150-Tel. 2796-2160 .

Mesquita RJ, 01 de Abril de 2022.

INDICAÇÃO LEGISLATIVAOfício n°0Q298/2022/GB
v;

De: Vereador Gebon Henrique
cmíra mmm iie messbhê

PROTOCOLO
«•» oivlaihoi*
EM q4 / oh /lort

Secretária de Obra
Para: Sr. Junior

* v

A/C: Exceíèntíssiffio Prefeito Jorge Miranda
. :

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

..... Venho através desta, encaminhar à Vossa Excelência
nossa indicação legislativa conforme art.155 do regimento interno desta casa,

■ para que seja íêito uma calçada de concreto na beirá da via light entre as ruas

Barros Peixoto até a rua Tulipa em Banco de Areia.

Motivo: Está solicitação se faz peío motivo de diversos

moradores estarem nos solicitando e por ser um local de muito acesso para

diversos moradores se deslocarem de uma rua para. outra e também com a

calçada evitar que joguem lixo e entulhos no local.
Desde já.aCr^deço a colaboração desta secretaria.

\ Atenciosamente, J \

IswrHenrique
Vereador

/ \ Ge